2-Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim                                  

3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): “Blerje tel ABC + kabllo ( 4x 

6mm : 4x10 mm)”. 

4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): 999,840 (nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntëmijë e tetëqind e dyzet) lekë pa tvsh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë 

Elbasan për vitin 2020. 

5-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81628-12-10-2020 

6- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit   Të ardhura X  Grante, donacione etj.  

7- Invenstim X Shpenzim operativ